
CD Micro System

UX-C25BT / UX-C25DAB
NÁVOD K OBSLUZE
JVCKENWOOD  Corporation



(

Před uvedením do provozu

Vybalení

Zařízení opatrně vybalte a zkontrolujte, zda je dodáno všechno příslušenství:

Návod k obsluze Dálkový ovladač FM/DAB anténa Baterie LR03/AAA 1,5 V

Poznámky ke čtení návodu

Většinu funkcí je možno ovládat dálkovým ovladačem.

Příprava dálkového ovladače
• Baterii vložte do dálkového ovladače při dodržení správné polarity (+ a -).

• Přiložená baterie je určena pro kontrolu funkce a může mít krátkou provozní životnost.
• Pokud provozní dosah dálkového ovladače klesá, vyměňte starou baterii za novou.
• Pokud senzor dálkového ovladače vystavíte přímému slunečnímu světlu nebo světlu z

vysokofrekvenčních zářivek, může to vést k závadám. V takovém případě musíte systém umístit na
jiném místě pro zabránění takovýmto závadám.

Připojení
• Zařízení opatrně vybalte a zkontrolujte, zda je dodáno všechno příslušenství.
• Levý a pravý reproduktor připojte k odpovídající přípojce (Speaker Out) na straně zařízení.
• Síťovou zástrčku pevně zasuňte do síťové zásuvky.

Anténní přípojka DAB+ / FM
1. Kabel připojte do přípojky [AERIAL].
2. Vyhledejte místo, na kterém je dosažitelný nejlepší příjem.
3. Nastavte polohu antény.

• Anténa dodávaná se systémem je jednoduchá dipólová anténa. Pro stabilní příjem signálu se
doporučuje použití (komerčně dostupné) venkovní antény.
Pro připojení venkovní antény nejdříve odpojte vnitřní anténu.

• Příjem FM/DAB+ není možno zaručit při příjmu radiového vysílání z kabelové sítě.



Díly a funkce

Ovládací prvky

1 - Standby / zapnuto
2 - Prostor pro CD
3 - Přípojka Line-In
4 - USB přípojka
5 - Displej
6 - Hlasitost

7 - Volba zdroje
8 - Přehrávání / Pause
9 - Stop

10 - Předchozí
11 - Další
12 - Otevřít / Zavřít
13 - Přípojky reproduktorů
14 - Anténní přípojka FM /DAB+

Dálkový ovladač
1 - Standby / zapnuto
2 - CD
3 - BLUETOOTH
4 - DAB+ / FM
5 - Paměť / Program
6 - Rychlé převíjení / předchozí
7 - Enter / Přehrávání / Pause
8 - Vyhledávání vzad / Skok vzad po 10 skladbách
9 - Vyhledávání vpřed / Skok vpřed po 10 skladbách
10 - Volba složky vzad
11 - Volba složky vpřed
12 - Snížení hlasitosti
13 - Ekvalizér
14 - Otevřít / Zavřít
15 - Volba zdroje
16 - Automatické ladění / Stop
17 - Rychle vpřed / Další
18 - Opakovat / menu
19 - Náhodné přehrávání / Informace
20 - Zvýšení hlasitosti

21 - Ztišení

                   
  
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
         
          

1

2

3

4

5

6

LINE IN

7 108 9 11 12

1413



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


